
  

 

Výzva k podání nabídek 

Číslo zakázky: 06/ 2014 

Název projektu: Výpočetní technika do učeben školy  

na ZŠ Bezručova Hradec Králové 

Název zakázky: Vybavení Základní školy Hradec Králové, Bezručova 1468, pěti 
PC, 6 monitory a inkoustovou tiskárnou s kvalitou fototisku  

Předmět zakázky (služba/dodávka/stavební 
práce) : 

Dodávka hardware a jeho konfigurace dle specifikace 

Datum vyhlášení zakázky: 19. 11. 2014 

Název/ obchodní firma zadavatele: Základní škola, Hradec Králové 

Sídlo zadavatele: Bezručova 1438,  

500 02 Hradec Králové 

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele, vč. kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

Mgr. František Obr  
ředitel školy   
tel. 495 523 031, linka 103  

e-mail: obr@bezrucka.cz 

IČ zadavatele: 49333852 

DIČ zadavatele: DIČ: CZ49333852 

Kontaktní osoba zadavatele, vč. kontaktních 
údajů (telefon a emailová adresa): 

PaedDr. Zdeněk Kober  
správce IT 
tel. 495 523 031, linka 111  

e-mail: kober@bezrucka.cz 

Lhůta pro podávání nabídek (data zahájení a 
ukončení příjmu, vč. času) 

Datum zahájení:  19. 11. 2014    
Datum ukončení: 2. 12. 2014 do 12:00 hod. 
Nabídky podané po tomto termínu budou vyřazeny a nebudou 
dále hodnoceny. 

Popis předmětu zakázky: 
4 ks osobní počítač minitower v minimální konfiguraci:  

- procesor s benchmark skóre v hodnotě 7000 bodů a více 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, 
HRADEC KRÁLOVÉ, 
BEZRUČOVA 1468 

 

                            

BEZRUČOVA 1468 



dle testu PassMark CPU Mark 
http://www.cpubenchmark.net/, odpovídající základová 
deska, integrované audio, LAN, VGA 

- operační paměť 4GB RAM s možností rozšíření až na 
32GB 

- pevný disk 500 GB SATA  

- tichý napájecí zdroj s účinností alespoň 90% 

- 5 let záruka s odezvou v místě použití (garantovaná 
výrobcem) 

- DVDRW mechanika 

- provedení minitower, tichý zdroj, účinnost zdroje přes 
90%, integrovaný reproduktor  

- 4x USB na přední straně, 6x USB na zadní straně, z toho 
min. 3x USB v3.0, další porty 2x PS/2, 1x VGA, 2x 
DisplayPort, 1x RJ45 Gigabit, PS/2 nebo USB myš a 
klávesnice 

- Operační systém s možností připojení do domény v 
nejnovější verzi, plně kompatibilní s Windows 8.1 

 
1 ks osobní počítač minitower v minimální konfiguraci:  

- procesor s benchmark skóre v hodnotě 7000 bodů a více 
dle testu PassMark CPU Mark 
http://www.cpubenchmark.net/, odpovídající základová 
deska, integrované audio, LAN, VGA 

- operační paměť 4GB RAM s možností rozšíření až na 
32GB 

- pevný disk 1000 GB SATA  

- tichý napájecí zdroj s účinností alespoň 90% 

- 5 let záruka s odezvou v místě použití (garantovaná 
výrobcem) 

- DVDRW mechanika 

- provedení minitower, tichý zdroj, účinnost zdroje přes 
90%, integrovaný reproduktor  

- 4x USB na přední straně, 6x USB na zadní straně, z toho 
min. 3x USB v3.0, další porty 2x PS/2, 1x VGA, 2x 
DisplayPort, 1x RJ45 Gigabit, PS/2 nebo USB myš a 
klávesnice 

- Čtečka paměťových karet 

- Operační systém s možností připojení do domény v 
nejnovější verzi, plně kompatibilní s Windows 8.1 

 



4 ks počítačový LCD monitor 
- 21,5“-22", rozlišení 1920*1080, LED technologie, VGA + 

DVI nebo display port 

- Součástí musí být kabel/redukce pro připojení digitálního 
vstupu monitoru do digitálního vstupu nabídnutého 
počítače 

- Záruka minimálně 36 měsíců 

 
1 ks počítačový LCD dotykový monitor 

- 23" dotykový displej, 1920x1080, ISP obrazovka, výstup 
VGA + DVI (HDMI, display port), VESA mount 100x100 

- Součástí musí být kabel pro připojení digitálního vstupu 
monitoru do digitálního vstupu nabídnutého počítače 

- Záruka minimálně 36 měsíců 

 
1 ks počítačový LCD monitor 

- 27", 1920x1080, technologie ISP, S-PVA/S-IPS, AHVA 
antireflexní či matná obrazovka, výstup display port, 
maximální spotřeba do 60 wattů 

- Součástí musí být kabel pro připojení digitálního vstupu 
monitoru do digitálního vstupu nabídnutého počítače 

- Záruka minimálně 36 měsíců 

 
1 ks inkoustová tiskárna A4 s parametry fototisku 

- Minimálně 5 barevných inkoustů, pro každou barvu 
samostatné velkokapacitní inkoustové nádržky s možností 
doplňování originálních inkoustů, rozlišení tisku 5760 × 
1440 dpi, USB, simplexní tisk 

- USB kabel propojovací 5 metrů aktivní 

- Jedna náhradní sada inkoustů pro doplnění  

 
Technika pouze nová – nikoliv repasovaná!! 

 
 

Předpokládaná max. hodnota zakázky v Kč: 160 000 Kč včetně DPH 

Cena jednotlivých komponent nesmí přesáhnout hodnotu 
40 000 Kč včetně DPH. 

Typ zakázky Zakázka malého rozsahu – nejedná se o zadávací řízení podle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů 



Lhůta dodání  Do 19. prosince 2014 

Místa dodání/převzetí nabídky: Nabídky budou doručeny poštou nebo osobně v listinné 
podobě na adresu zadavatele: 
Základní škola Hradec Králové, kancelář ředitele školy 
Bezručova 1438,  
500 02 Hradec Králové 

Hodnotící kritéria: Cena 100% 

Požadavek na uvedení kontaktní osoby 
uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou formu nabídky 
(včetně požadavků na písemné zpracování 
smlouvy dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 
pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče.  
Nabídka musí být dodána v neporušené obálce s adresou 
zadavatele a dodavatele, názvem projektu a nápisem – „PC pro 
školu – NEOTVÍRAT!“ 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce a musí obsahovat: 

 stručnou informaci o uchazeči soutěže včetně rozsahu 
nabízených služeb a kontaktní údaje 

 pro prokázání profesních kvalifikačních předpokladů -
výpis z obchodního rejstříku, či oprávnění k podnikání 
(stačí prosté kopie ne starší než 90 dnů) 

 cenovou nabídku s odlišením cen jednotlivých položek 

 podrobnou technickou specifikaci 

 podmínky záručního a pozáručního servisu 

 návrh smlouvy o dílo 
 

Další podmínky pro plnění zakázky: Zadavatel si vyhrazuje právo od výzvy odstoupit a nevybrat 
žádného dodavatele. 

 


